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O

cítibanamex® BancaNe

Miércoles 2 de Junio del 2021, 21:33 hrs. Centro de México

RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDER;

R.F.C.

Fecha y Hora de Pago

Total de Pagos

Dependencia

VOA1712202E7

Denominación o Razón Social VISTA OIL & GAS HOLDING II SA DE CV

02/06/2021 21:33 hrs.

1

08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales

No. Autorización del Medio

No. de Operación

Llave de Pago

Cuenta Cargo

Total Efectivamente Pagado

Por el concepto siguiente:

1/1 Derechos, Productos y Aprovechamientos
Clave de Referencia del DPA
Cadena de la dependencia
Importe
Cantidad Pagada

084002503
G0010412720191
13,722
13,722

Cadena ||10001=VOA1712202E7 |10017=13722 |20001=40002 |20002=806569 |40002=20210602 |40003=21:33 |40008=4885C7f
Original ¡14708=13722 |14720=13722 |14733=084002503 |14734=G0010412720191 |30003=000001000007000163652 | |

Sello ||p8EAhl3uapGE2aa+5qHMfuYe7ERQxg/t6R+lkfMzo1QYfNsJFS7IELrLoLuRZHzkp2dhc/
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